

لاړستان

با حضور فرماندار ویژه لاړستان صورت پذیرفت:

برگزاری جلسه هماهنگی و برنامه ریزی در خصوص اجرای برنامه‌های مراسم هفته وحدت در لاړستان

جلسه هماهنگی و برنامه ریزی در خصوص برگزاری مراسم هفته وحدت در لاړستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لاړستان؛ در راستای برگزاری هر چه با شکوه‌تر مراسم هفته وحدت در این شهرستان، جلسهای با حضور تعدادی از مسئولین و کارشاسان ادارات ذیربط به ریاست علی اکبر نجیب زاده فرماندارویژه لاړستان و با حضور



عبدالرحیم مقیمی معاون سیاسی فرمانداری ویژه لاړستان، به منظور هماهنگی و برنامه ریزی هرچه مطلوبتر این برنامه مهم فرهنگی و ملی در محل فرمانداری ویژه لاړستان برگزار گردید.

در این جلسه فرماندارویژه لاړستان ضمن گرامی داشت هفته وحدت و تبریک فرارسیدن ولادت با سعادت حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی (ص) و سلاله پاکش حضرت امام جعفر صادق(ع)در سخنانی خاطر نشان ساخت: همه می بایست در برگزاری برنامه های فرهنگی، دینی و مذهبی در سطح شهرستان همت نمایند. فرماندار ویژه لاړستان وحدت تحسین برانگیز در منطقه لاړستان بزرگ را به خاطر صداقت و مردم داری زحیم عالیقدر مرحوم حضرت آیت الله العظمی آیت اللهی (ره) وعالم ربانی مرحوم آیت الله موسوی لاری (ره) و علمای بزرگ اهل سنت دانست.

در ادامه عبدالرحیم مقیمی معاون سیاسی فرمانداری ویژه لاړستان هم پیرامون هفته وحدت مطالبی را بیان کرد.سپس مقرر شد کلیه ادارات، نهادها و دانشگاه های شهرستان لاړستان ضمن هماهنگی قبلی نسبت به ارسال برنامه های جشن میلاد حضرت رسول(ص) و هفته وحدت اقدام تا پس از جمع بندی برنامه نهایی جهت اطلاع اعلام گردد.

همچنین مقرر شد بخشداری های تابعه ضمن هماهنگی با فرمانداری نسبت به ارسال نامه های جشن میلاد حضرت رسول (ص) اقدام نمایند. گفتنی است جشن با شکوه میلاد حضرت رسول (ص)، حضرت امام جعفر صادق(ع)و هفته وحدت در بخشهای اوز، صحرای باغ، جویم، یرم، نارویه، روستاهای بخش مرکزی در طول هفته و در حسینیه اعظم لاړ در روز ۱۷ ربیع الاول با سخنرانی حجت الاسلام رضوی اردکانی امام جمعه موقت شیراز برگزار خواهد شد.

در پایان مقرر گردید کلیه ادارات ، نهادها وارگان های شهرستان نسبت به تزئین سر درب ادارات خود اقدام نمایند و شهرداری ها نیز با هماهنگی و تعامل با شورای شهرها نسبت به آذین بندی و نصب یلبورد در سطح شهرستان اقدام نمایند.

معاون برنامه ریزی فرمانداری ویژه لاړستان در جلسه شورای مشورتی امور ایثارگران:

خدمت کردن به مردم به ویژه خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران ارزشی می باشد

جلسه شورای مشورتی امور ایثارگران لاړستان به ریاست الباس زارع معاون امور عمرانی و برنامه ریزی فرمانداری ویژه لاړستان و با حضور اکثریت اعضا در محل فرمانداری برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی

فرمانداری ویژه لاړستان؛ در

این جلسه زارع معاون فرمانداری ضمن تشریح وضعیت اعتبارات عمرانی سهم بنیاد شهید و امور ایثارگران در سال ۹۲، در خصوص مساله احیاء شدن مجدد صندوق بیمه درمان ایثارگران و به تبع آن حل مشکل بیمه تکمیلی ایثارگران نیز مطالبی را بیان کرد.وی اظهار داشت: خدمت کردن به مردم به ویژه خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران، بسیار ضروری و دارای ارزش الهی می باشد.

سپس یوسف فرخاری رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران لاړستان هم ضمن قرائت مصوبات جلسات قبل، موضوع و دستور کار جلسه فعلی با محوریت بررسی مشکلات گلزار شهدای شهر لار و بررسی راهکارهای ترویج فرهنگ غنی ایثار و شهادت عنوان کرد. در ادامه پس از بحث و تبادل نظر،با توجه به ضرورت سامان دهی جامع محوطه گلزار شهدا با در نظر داشتن وضعیت قطعه ایثارگران، غسالخانه، مسجد، سرویس بهداشتی و سقاخانه، مقرر گردید بنیاد شهید و امور ایثارگران لاړستان با همکاری شهرداری لار، شورای اسلامی شهر لار و هیئت انمائی ایثارگران و با اعلام نظر از کارشناسان مربوطه، طرح مناسبی جهت محوطه سازی گلزار تهیه نمایند. همچنین مسأله آماده سازی و اتصال قطعه والدین شهدا به گلزار شهدا مطرح و مقرر گردید شهرداری لار پس از تأمین اعتبارات لازم در سال ۱۳۹۳، اقدام لازم معمول داریه.

در ادامه در خصوص تأمین نیروی نگهبان دائم جهت گلزار شهدا شهر لار مطالبی مطرح شد،که مقرر گردید شهرداری لار پس از معرفی افراد واجد شرایط توسط بنیاد شهید و امور ایثارگران اقدام لازم معمول داریه.

در پایان مقرر گردید با توجه به ضرورت ترویج فرهنگ ایثار و شهادت خبرگزاری ها، سایت ها و نشریات سطح شهرستان پس از ارائه مطالب توسط بنیاد شهیدو امور ایثارگران لاړستان همکاری لازم جهت چاپ در نشریات خود داشته باشند.

با حضور فرماندار و مدیر کل دفتر امور شهری استانداری فارس؛ شهردار جدید شهر لار معرفی شد

با حضور فرماندارویژه لاړستان و مدیر کل دفتر امور شهری استانداری فارس شهردار جدید شهر لار معرفی گردید.

به گزارش روابط فرمانداری ویژه لاړستان؛ مراسم تودیع و معارفه شهردار لار با حضور علی اکبر نجیب زاده فرماندار، ویژه لاړستان، مقیمی و زارع معاونین فرمانداری ویژه لاړستان، حمید کشتکار مدیر کل دفتر امورشهری وشوراهای استانداری فارس، روسای ادارات و ارگان ها و همچنین معتمدین محلی، در سالن شهید امامی فرمانداری ویژه برگزار شد.

در ابتدای این جلسه ابتدا رامین اقتداری رئیس شورای اسلامی شهر لار، به بیان عملکرد چند ماهه شورا پرداخت. وی افزود: پروژه هایی در شهر لار ساخته خواهد شد،که افق شهر را روشن خواهد کرد.دکتر اقتداری ساخت مرکز تصویر نگاری در بافت شهر قدیم، مرکز درمان بیماران سرطان و بزرگترین پروژه تجاری در لار با تعامل

خیرین و سرمایه گذاران، از پروژه های درحال بررسی شورا دانست. وی دریایان سخنان خود، از مهندس حق شناس لاری قدردانی کرد. در ادامه حمیدکشتکار مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس با بیان اینکه ظرفیت و پتانسیل بالقوه ای در قانون وجود دارد تا شوراها بتوانند اداره ی امور شهر را به عهده بگیرند، گفت: اختیارات بسیار مفیدی است که انشاء اله می بایست با یک برنامه ریزی منسجم و منظم و ایده آل حد اقل برای ۴ سال آینده شهر بتوانند درخواستهای مردم ، ضرورت های شهر و کارهای زیر ساختی که لازم است تا برای اداره و خدمات رسانی بهینه به مردم صورت بگیرد، استفاده کافی و وافی بیزند. کشتکار در ادامه سخنان خود ضمن تشکر از شورای اسلامی شهر لار به جهت انتخاب یکی از فرزندان این دیار به عنوان شهردار، ابراز خرسندی و امیدواری کرد و خاطر نشان نمود: انتخاب محمد رضا قنبرنژاد، یک انتخاب به جا و شایسته است، چون وی از بدنه ی شهرداریست. مدیر کل دفتر امورشهری و شوراهای استانداری فارس افزود: شهردارجدید یک فرد با تجربه و با روحیه ای انعطاف پذیر هست که انشا اله با تجربیات بسیار مفیدی است. دارد بتواند هر چه نیت در خدمت شهروندان عزیز شهر لار باشد. مدیرکل دفتر امور شهری استانداری فارس در پایان سخنان خود بیان کرد: بداینکه که شهردار به تنهایی کاری از دستش ساخته نیست. شهردار یک نفر است و من از همه ی آحاد و اقشار مردم بزرگوار شهر لار تقاضا دارم وی را در انجام وظایفش یاری دهند.

سپس علی اکبر نجیب زاده سرپرست فرمانداری ویژه لاړستان هم خطاب به شهردار جدید شهر لار گفت: به دنبال اهداف بلند مدت و دست یافتنی باشید و از نیروهای متعدد و متخصص و کاردان استفاده کنید، گره گشایی از کار مردم را از مهمترین مسئله بدانید و با دریافت حق و حقوق قانونی شهرداری به سرمایه گذاران روی باز نشان دهید و از آنان استقبال کنید.

وی در ادامه سخنانش از مهندس کشتکار خوستار همکاری هر چه بیشتر با شهرداری لار شد و گفت: با توجه به قدمت بالای شهر لار و با وجود تاسیس شهرداری لار به عنوان یکی از شهرداری های اولیه در کشور و با توجه به حساسیت این منطقه به جهت اینکه این شهرستان ورودی استان فارس از سمت جنوب می باشد، تقاضای توجه بیشتر به این خطه پهناور را دارم تا انشاله با همکاری یکدیگر، لاړستان بزرگ را آباد سازیم.

سپس محمد رضا قنبرنژاد شهردار جدید شهر لار نیز در سخنانی از حسن اعتماد اعضای شورای اسلامی دوره چهارم شهر لار، تقدیر و تشکر کرد و اظهار داشت: شهرداری یکی از ادارات و ارگان هایی است که مطمئنا گذر هر فردی به آن خواهد افتاد.پس اگر مردم شهرداری را از خود بدانند و با آن همراهی کنند، شهرداری قادر به ادامه ی حیات خواهد بود. پس در واقع مردم ولی نعمتان این مجموعه شهری اند. وی گفت: مردم سالاری را سرلوحه کار خود قرار داده ام و هدفم در چهار چوب و ضوابط قوانین شهرداری، کمک و خدمت به مردم بوده است. قنبرنژاد خاطر نشان ساخت: در مدت سرپرستی اینجانب، تلاشم بر این بوده که پروژه های نیمه تمام شهرداری را سر و سامان دهم؛ که به یاری خدای بیش از ۳۰ پروژه در حال اجرا و رو به اتمام دارم و تا امروز سعیم بر این بوده تا از صاحب نظران و متخصصان مشورت بگیرم و استفاده کنم . وی در پایان گفتنی : از خداوند منان این آرزو را دارم که بتوانم خدمتگزار صادقی برای مردم، سرباز شایسته ای برای ولایت و پاسخگوی کردار و اعمالم به خصوص در این مدت نزد خداوند عزوجل باشم. گفتنی است در خاتمه این جلسه، حکم انتصاب محمد رضا قنبر نژاد، شهردار لار قرائت و به وی اعطاء شد.

فسا

نصب بزرگترین سازه فلزی گنبد

در جنوب کشور

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، گنبد امامزاده اسماعیل(ع) شهرستان فسا نصب می شود.

حجت الاسلام حسن محبی سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه فسا گفت: روز سه شنبه دی ماه، عملیات اجرایی نصب گنبد امامزاده اسماعیل(ع) شهرستان فسا، آغاز می شود.

وی این گنبد را بزرگترین سازه فلزی گنبد در جنوب کشور دانست و افزود: ساخت آن ، به مدت ۸ ماه، در شهرک صنعتی شیراز به طول انجامید.

حجت الاسلام محبی تصریح کرد: کل هزینه های ساخت این گنبد ۴ میلیارد و پانصد میلیون ریال می‌باشد و از محل نفوذات مردمی امامزاده اسماعیل(ع) تأمین شده است.

بو شهر

برخی مطبوعات به جای وحدت

به تفرقه در جامعه دامن می زند

ریس کل دادگستری استان بو شهرگفت: برخی مطبوعات این استان به جای ترویج فرهنگ وحدت و همدلی درجامعه زمینه تفرقه و جدایی را ایجاد می کنند.

به گزارش ایرنا حسین بصرانی درآیین تحلیف اعضای جدید هیات منصفه مطبوعات استان: بوشهر افزود: بوشهر افتخار دارد که اگر به تفرقه نیز دامن زده شود استان بیشتتر آسیب خواهد دید. وی یادآورش: مطبوعات و سایت های مجازی بایبده فضای وحدت و همدلی را برای کار فراهم تا از استعدادهای استان به نحو مطلوب بهره برده شود نه این که اقدامی انجام شود که خدشه به حیثیت افراد باشد.

ریس کل دادگستری استان بوشهر اضافه کرد: نظرها و انتقادهای مطبوع باید سازنده و به دور از التیاب آفرینی در جامعه باشد. وی گفت: به تازگی در استان بوشهر برخی مطبوعات به طور غیر مستقیم مدیران و افراد تاثیرگذار جامعه را در قالب توهین، نشر اکاذب و یا افترا تخطئه می کنند و برخی از نظرهایی که زیر برخی مطالب سایت های مجازی منتشر می شود جرم است.

ریس کل دادگستری استان بوشهر ادامه داد: هیچ سایت و یا مطبوعاتی حق ندارد در مورد تغییر مدیران، پیش از نهایی شدن یا اعلام از سوی نهادی رسمی خبری منعکس کند زیرا این رفتار باعث می شود تا فضای کار و خدمت به مردم تحت شعاع افتد.

بحرانی افزود: به این دسته از افراد اخطار می کنیم از ادامه این روند دست بردارند زیرا اگر فردی به عنوان شاکی علیه آنها ادعایی مطرح کند، دستگاه قضایی در استان بوشهر به سرعت و با قاطعیت برخورد خواهد کرد و اگر این سیاست ادامه یابد نیز دادستان به عنوان مدعی العموم وارد خواهد شد تا فضای وحدت و همدلی در جامعه مخدوش نشود.

وی با قدردانی از اعضای هیات منصفه سابق مطبوعات استان بوشهر یادآورش: مطبوعات، سایت ها و دیگر رسانه ها باید فضایی در جامعه ایجاد کنند که منجر به توسعه و پیشرفت استان شود.

بحرانی گفت: مطبوعات و دیگر رسانه ها می توانند فضای جامعه را طوری شکل دهند که زمینه پیشرفت و پویایی فراهم شود و یا برعکس مسیر انحرافی برای جامعه ترسیم کنند.

ریس کل دادگستری استان بوشهر اضافه کرد: مطبوعاتی که از سایقه درخشانی برخوردارند نیاز به رعایت انصاف در کمک به آنها وجود دارد اما اگر رسانه ای امنیت جامعه را مخدوش کند باید برخورد جدی و قانونی با دست اندر کاران آنها انجام شود.

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

شناسایی یک‌هزار و ۳۰۰ انشعاب آب غیرمجاز

در شهر بوشهر

سرویس خبری / مرتضی پیامی: معاون آب و فاضلاب استان بوشهر از برخورد قانونی با مشترکین استفاده از انشعاب غیرمجاز آب در بوشهر خبر داد. سهراب بیانی در حاشیه بازدید از شبکه‌های آبرسانی شهرستان بوشهر با بیان اینکه انشعاب غیرمجاز آب تبعاتی در پی دارد، گفت: با توجه به مشکلاتی که این گونه انشعابات برای شرکت و سایر مشترکان ایجاد می کند تلاش می کنیم با مشترکانی که به صورت غیرمجاز از آب شرب استفاده می کنند برخورد قانونی صورت گیرد.

وی گفت: صاحبان این منازل بدون اطلاع و هماهنگی با شرکت آب و فاضلاب و به صورت مخفیانه اقدام به نصب انشعاب آب کرده‌اند که برداشت و مصرف آب آنان غیرمجاز و از نظر شرعی اشکال دارد. وی توزیع عادلانه آب در بین مشترکین را از اهداف مهم شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر دانست و تاکید کرد: یک‌هزار و ۳۰۰ خانوار روزانه بیش از ۲ هزار و ۱۶۷ متر مکعب آب به صورت غیرمجاز مصرف می کنند که این مشترکین آب شرب خود را بدون هزینه و مخفیانه مصرف می کنند.

معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به اینکه این مشترکین سبب ایجاد فرهنگ برداشت غیرمجاز آب در بوشهر شده‌اند، افزود: مشترکین غیرمجاز ماهانه ۶۵ هزار متر مکعب آب مصرف می کنند که این مصارف باعث افت فشار، هدر رفت آب و بالا رفتن هزینه‌های تولید و توزیع آب می‌شود.

وی تصریح کرد: با توجه به استفاده مراجع تقلید مصرف آب مشترکینی که در قبال آب مصرفی نسبت به پرداخت آب بها مصرفی اجتناب می کنند حرام است. مشترکانی که از آب غیرمجاز استفاده می کنند می توانند جهت میاز ساختن انشعابات غیرمجاز خود به دفتر مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر مراجعه کنند.

بهبهان

رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان:

ایجاد وحدت رویه و روحیه انسجام بین تشکل‌های

دینی، رسالت شورای هیئات مذهبی است

سرویس خبری / پرویز خلیجی: رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان در جمع شورای هیئات مذهبی این شهرستان ابراز کرد: ایجاد وحدت رویه و روحیه انسجام بین تشکل‌های دینی، رسالت شورای هیئات مذهبی است.

به گزارش اومرفر هنگی اداره تبلیغات اسلامی بهبهان، حجت الاسلام حمید برازش، رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان، ضمن بیان این مطلب اظهار کرد: حضور در جمع بابایان و مسئولین هیئات و تشکل‌های دینی یک فرصت مغتنم است و قطعا این توفیق نصب همه نمی‌شود. وی خطاب به اعضای شورای هیئات مذهبی گفت: اینکته از بین گروهی از خادمان هیئات مذهبی، شما به‌عنوان اعضای شورا انتخاب شدید، وظایف شما را سنگین تر می کند، بنابراین اعضای جدید، باید با ظرافت و کمال دقت و تدابیر لازم، پاسخگوی نیازها، خواسته ها و آرمانهای جمع ولایی تشکل‌های فرهنگی و مردمی باشند.

برازش خاطر نشان کرد: ساماندهی هیئات، اجرای برنامه های متنوع فرهنگی همراه با ایجاد وحدت رویجه و روحیه انسجام بین تشکل های دینی رسالت شورای هیئات مذهبی است و مسلما با حضور شما در شورا دزمت یابفتی است.

درادامه اعضای جدیده ضمن رأی گیری، بشیر تجلی را به‌عنوان رئیس شورا، محمد معین فررا به‌عنوان نایب رئیس شورا و بهروز کریمی را به‌عنوان دبیرشورای هیئات مذهبی شهرستان انتخاب کردند. گفتنی است، این جلسه با حضور اعضای شورای هیئات مذهبی و رئیس اداره تبلیغات اسلامی در اداره تبلیغات اسلامی بهبهان برگزار شد.

برگزاری مراسم تحلیف از خادمین حسینی

با حضور مسئولین شهرستان بهبهان و بهمنی

سرویس خبری / پرویز خلیجی: ابراز محبت و ارادت نسبت به اهل بیت عصمت و طهارت در ماه محرم وصفر به اوج خود می‌رسد.

به گزارش روابط عمومی دستگاه رادار بهبهان هیئتمان با ایام شهادت امام حسن عسکری(ع) ونهم ربیع الاول سالروز آغاز امامت امام زمان (عج) مراسم تحلیف از خادمین حسینی با حضور مسئولین شهرستانهای بهبهان وبهنی خصوصا ائمه جمعه شهرستانهای بهبهان وبهنی در محل مسجد امام حسین (ع) برگزار گردید.امام جمعه بهبهان حاج آقا ابوعلی در این مراسم طی سخنانی ابراز نمودند:شویه وسیره زندگی همه ائمه برای بشریت وارادتمندان اهل بیت(ع)چراغ راهی است که هرکس با بصیرت برآن سوار شد نجات یافت در مکتب امام حسین (ع)همه دوست دارند کمک کنند لذا مجالس با فعالیت و نیت است خالصانه مردم اداره میشود شما که فویق داشتید در این مجلس شرکت کنید وخادم باشید مطمئنا از دریای بی کران رحمت حضرت اباعبدالله برهنده خواهید شد واین برای شما بهترین مجال افتخار است. ایشان در ادامه سخنان خود اعلام نمودند ابراز محبت وارادت نسبت به اهل بیت عصمت و طهارت در ماه محرم وصفر به اوج خود میرسد چرا که عاشورا برای شیعیان معنی ومفهوم دیگری دارد وتعبیر تهوری که می‌تواند اینگونه مردم را با شور به صحنه بیورد بیاورد وعقبت به ابی عبدالله (ع) است. در پایان این مراسم به ۱۵ نفر از خادمین هدایایی به رسم یادبود اهدا گردید.

تجدید میثاق با شهدای عملیات کربلای پنج

در دانشگاه خاتم الانبیاء

به گزارش روابط عمومی دانشگاه خاتم الانبیاء بهبهان؛ به مناسبت سالروز پربر شدن زرمندانگن بهبهان در جاده شهید صفوی تعداد ۴۰ نفر از پرسنل دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء جهت تجدید میثاق با شهدا عازم یادمان شهدای شلمجه گردان فجر بهبهان شدند . در فضایی آکنده از عطر عشق به شهدا مراسم بزرگداشت شهدای شیمیایی عملیاتی کربلای ۵ در محور جاده

شهید صفوی در ده کیلومتری خرمشهر برگزار شد.

در این مراسم که با حضور پرشور خانواده های معظم شهدای این فاجعه که عمدتا از شهرستان بوشهر پرور بهبهان بودند بالغ بر سه هزار نفر شرکت کردند و در کنار یادمان شهدای شیمیایی گردان فجر بهبهان مقتل ۹۰ شهید دفاع مقدس گرد هم آمدند. مراسم شامل خاطره گوئی وزمنه گان بازمانده از این فاجعه و تجدید میثاق با ترگس های پر بر شده بود.

شایان ذکر است یادمان شهدای شیمیایی گردان فجر در عملیات غرورآفرین کربلای ۵ جزو مراکزی است که همه‌ساله پذیرای هزاران شهید صفوی در ده کیلومتری خرمشهر برگزار شد. در این مراسم که با حضور پرشور خانواده های معظم شهدای این فاجعه که عمدتا از شهرستان بوشهر پرور بهبهان بودند بالغ بر سه هزار نفر شرکت کردند و در کنار یادمان شهدای شیمیایی گردان فجر بهبهان مقتل ۹۰ شهید دفاع مقدس گرد هم آمدند. مراسم شامل خاطره گوئی وزمنه گان بازمانده از این فاجعه و تجدید میثاق با ترگس های پر بر شده بود.

شایان ذکر است یادمان شهدای شیمیایی گردان فجر در عملیات غرورآفرین کربلای ۵ جزو مراکزی است که همه‌ساله پذیرای هزاران شهید صفوی در ده کیلومتری خرمشهر برگزار شد. در این مراسم که با حضور پرشور خانواده های معظم شهدای این فاجعه که عمدتا از شهرستان بوشهر پرور بهبهان بودند بالغ بر سه هزار نفر شرکت کردند و در کنار یادمان شهدای شیمیایی گردان فجر بهبهان مقتل ۹۰ شهید دفاع مقدس گرد هم آمدند. مراسم شامل خاطره گوئی وزمنه گان بازمانده از این فاجعه و تجدید میثاق با ترگس های پر بر شده بود.

سال نوزدهم ۱۳۹۸ ۱۰۰ صفحه ۳

زائر سرزمین‌های نور است. در این بین کاروانهای راهبان نور بهبهان نیز نگاه ویژه ای به این یادمان دارند و هر ساله با حضور در این یادمان یاد و خاطره شهدای آن را گرامی می دارند و با آرمانهایی بلند آنها تجدید بیعت می کنند.

یادمان شهدای شیمیایی عملیات کربلای ۵، روایت صبح خونین دی ماه ۱۳۶۵ است که تعداد زیادی از زرمندگان بهبهانی بر اثر استفاده ناجوانمردانه رژیم جنایتکار بعث عراق از سلاح کشنده شیمیایی به خاک و خون کشیده شدند. بسیاری از مصدومان بجا مانده نیز همچنان با آلام سخت شیمیایی گذر عمر می کنند.این جنایت یکی از هزاران جنایت صدام معلوم است که به دستور آمریکا و هم پیمانانش بر علیه ملت ایران انجام شد.این یادمان در کنار جاده اصلی اهواز به خرمشهر و در ۱۰ کیلومتری خرمشهر واقع است.

هرمزگان

بیش از دو هزار و ۳۰۰ تن میگوی پرورشی

از مزارع هرمزگان برداشت شد

معاون آبرزی پروی شیلات هرمزگان با بیان اینکه برداشت میگوی پرورشی از سطح مزارع استان ادامه دارد، گفت: تاکنون بیش از دو هزار و ۳۰۰ تن میگوی پرورشی از این مزارع برداشت شده است.

به گزارش ایرنا، علی کریمی در نشست با خبرنگاران، با اشاره به اینکه برداشت میگوی اسمال از تیرماه آغاز شده، افزود: در سالجاری بیش از یکهزار و ۴۰۰هکتار از سطح مزارع استان در قالب شش سایت پرورش میگو به زیرکنت میگو رفت.

وی بیان داشت: میگوی برداشت شده از سطح مزارع استان نسبت به سال های گذشته رشد مطلوبی داشته که امیدواریم با توجه به اقدامات انجام شده این روند رشد تولید میگو پرورشی در سال های آینده ادامه یابد. معاون آبرزی پروری شیلات هرمزگان با اظهار اینکه میزان برداشت میگو در سال گذشته دوهزار و ۷۱۱ تن بوده که بیش بیستی می شود میزان برداشت میگوی پرورشی اسمال به سه هزار و ۲۰۰ تن برسد. کریمی یادآورش: روند برداشت میگو در سایت های تیباب شمالی و جنوبی و کوفان ادامه دارد و برداشت از مزارع پرورش میگو سایتهای هنگام درقشم، مقام در پارسیان و سایه خوش در بندرلنگه به پایان رسیده است.

کهگیلویه و بویراحمد

راه های ارتباطی ایمن نیاز مبرم

کهگیلویه و بویراحمد برای توسعه است

استاندار کهگیلویه وبویراحمد را به ارتباطی به عنوان اصلی‌ترین زیرساخت برای توسعه اقتصادی یاد

کرد و گفت: گسترش و کیفیت بخشی به راه ها در این استان از اولویت ها باشد.

به گزارش خبرنگار ایرنا،سید موسی خادمی در آیین معارفه مدیرکل جدید راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد افزود: با توجه به اینکه کمبود اعتبار به کشور فشار مضاعفی

را وارد کرده باید از کمترین اعتبارات نیز بیشترین خدمات را در

عرضه های مختلف به ویژه در حوزه راه انجام داد. وی با اشاره به اینکه بخش عمده ای از جاده های ارتباطی در کهگیلویه و بویراحمد از کیفیت لازم و کافی برخوردار نیست، اظهار کرد: این استان در زمینه احداث بزرگراه حتی در ورودی شهرهای خود در رتبه

آخر کشور قرار دارد.

استاندار کهگیلویه وبویراحمد یادآور شد: این استان در زمینه ساخت

آزاد راه نسبت به میانگین کشوری ۷۴۴ کیلومتر عقب تر است.

وی با تاکید بر اینکه کل آزاد راه موجود در استان کهگیلویه وبویراحمد حدود ۶۰کیلومتر است، افزود: ۳۸ کیلومتر از این میزان

در یاسوج و مابقی نیز در ورودی گسپارآن است .

تصریح کرد: این در حالی است که بر اساس استاندارد در هر یک از ورودی شهرهای استان حداقل نیاز به ۲۰ کیلومتر آزاد راه وجود دارد .استاندار کهگیلویه وبویراحمد گفت: در ورودی شهر یاسوج تنها به ۱۸۰ کیلومتر آزاد راه و با بزرگراه نیاز است .

وی شاخص برخورداری از راه های روستایی آسفاته در استان را نیز ۶۴درصد اعلام کرد و افزود: کهگیلویه وبویراحمد بر اساس برآوردهای انجام شده حدود ۲۰درصد در این زمینه نسبت به شاخص

کشوری عقب تر است. خادمی اضافه کرد برباساس برآوردهای کارشناسی هزینه ساخت هرکیلومتر راه ام از اصلی، فرعی و یا روستایی در این استان به لحاظ شرایط خاص و کوهستانی بودن مناطق حدود سه برابر میانگین

کشوری است . وی با اشاره به آماریبالای تصادفات در این استان به ویژه در دو محور یاسوج – سمیرم و یاسوج – بابامیدان به ویژه منطقه دشت روم خواستار اینن سازی مناسب تر جاده ها و محورهای ارتباطی استان در اسرع وقت شد .

خادمی با اشاره به اینکه با وجود شرایط سخت و کمبود اعتبار می‌توان با ایجاد همدلی و هم افزایی بسیاری از مشکلات را برطرف کرد گفت:بارش برف روزهای اخیر در کهگیلویه و بویراحمد نشان داد که این استان برای مقابله با مشکلات به لحاظ سخت افزاری و منابع به شدت مشکل دارد. خادمی عنوان کرد: میزان آمادگی برای مقابله با بارش برف روزهای گذشته در کهگیلویه و بویراحمد مطلوب نبود و ۵۰ درصد تجهیزات اداره کل راه و شهرسازی این استان نیز کارایی لازم را نداشته که با همکاری مردم و سایر دستگاه ها خدمات رسانی این مشکلات برطرف شد. وی ابراز داشت: بمیل به مشارکت و امید در دل مسوولان و مردم کهگیلویه و بویراحمد موجب تسهیل در روند فعالیت ها در بخش های مختلف شده است.

خادمی تعیین تکلیف وضعیت پروژه های مسکن مهر در کهگیلویه وبویراحمد را خواستار شد و افزود: با توجه به اینکه روند شکل گیری شهرها در کهگیلویه و بویراحمد در حال گسترش است باید با تهیه طرح جامع از بروز مشکلات مختلف در آینده این شهرها جلوگیری کرد.

۳۲۳کیلوگرم مواد مخدر

در کهگیلویه و بویراحمد کشف شد

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۳۲۳ کیلوگرم انواع

مواد مخدر در دی ماه اسمال در این استان کشف و ضبط شده است.

سرهنگ غلامعباس غلامزاده ایرنا افزود: ماموران انتظامی کهگیلویه و بویراحمد در این مدت هشت دستگاه

خودروی سبک و سنگین حامل مواد مخدر را شناسایی و توقیف کردند. وی بیان کرد: ۷۲ عامل تهیه، توزیع و حمل انواع مواد مخدر نیز از ابتدای دی ماه اسمال تاکنون در کهگیلویه و بویراحمد دستگیر شده اند . غلامزاده اظهار کرد: اعتماد موجب از بین رفتن ثروت های ملی کشور می شود و برای پیشگیری از گرایش جوانان به مصرف مواد مخدر باید والدین علاوه بر نظارت غیرمحموس بر روابط فرزندان خود اقدامات لازم را برای کاهش مشکلات روحی و روانی آنان نیز انجام دهند.

